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Qeveria - Vlada - Government
Shérbimi Spitalor dhe Kliniké Universitar i Kosovés (SHSKUK)-Univerzitetske Bolnicke i Klini¢ke Sluzbe
Kosova (UBKSK)- Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)

Né bazé t€ nenit 68 dhe 69 t& Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publiké, Komisioni Pérzgjedhés i
themeluar me Vendim nr. Prot.3540 i dates 20.11.2020 dhe me Vendimin me nr. 8540/2 i dates
14.12.2020 pas vlerésimit t&€ kandidatéve pér pozitén Farmacist né Barnatoren Qendrore ne QKUK,
pas testit me shkrim dhe intervisté€s me gojé shpall€ rezultatet, si n€ vijim:

30 | Pozita Farmacist Barnatore Pikét Pikét ne Totali i
Qendrore

Nr. | Kandidati/ja Vérejtje né test Intervisté | pikéve
Té& pranuar

1 Besa Kadriu-Mushica 48 39 87
Té pa pranuar

1 Korab Ukella 48 33.6 81.6

2 Arlind€ Hamiti 42 35.6 77.6

3 Merita Fejza-Zogaj 36 34.6 70.8

4 Embeta Avdyli 42 28.7 70.7

5 Shkumbin Kastrati 36 34.6 70.6

6 Ilirjana Kukaj 36 34 70

7 Albesiana Bytyqi 30 36 66

8 Yllka Shehu-Selmani 30 35.8 65.8

9 Albulena Haziri-Sopjani 36 29.4 65.4

10 | Dafina Dakaj-Gashi 36 28.4 64.4

11 | Adil Emini 36 27.6 63.6

12 | Florentina Xhemaili-Ajvazi 30 32.8 62.8

13 | Qamile Jakupi 36 25.8 61.8

14 | Pajtim Thagqi 30 29.8 59.8

Késhilla Juridike: kandidatét e paknaqur me kété€ rezultat, kané t€ drejté ankese 15 dité nga dita e
publikimit t& kétij rezultati, ankesa dorézohet n€ Zyren e Burimeve Njerézore né SHSKUK, pér
Komisionin e Ankesave t€ SHSKUK-sg.
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